Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол
о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
по продаже  земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков для строительства
г. Пермь
                                                                                                                           21.05.2014
Комиссия по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми,
и участков, собственность на которые не разграничена, для строительства, назначенная постановлением администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089 (с последующими изменениями),  в  составе:

Председатель комиссии:  Сидоренко Т.Л., заместитель начальника департамента – начальник финансово-договорного управления департамента земельных отношений администрации города Перми.

Члены комиссии:   Воронов И.В., глава администрации Свердловского района г. Перми;

         Кузнецова Т.Н., начальник отдела  организации  и  проведения торгов  департамента имущественных  отношений администрации города Перми;
         Медведева Н.И., заместитель начальника отдела предоставления земельных участков под строительство и объекты недвижимости управления перераспределения земель департамента земельных отношений администрации города Перми;
                                 Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной подготовки территории управления территориального планирования
и механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры администрации города Перми;

                                 Субботин И.А., глава администрации Дзержинского района,
установила:

1. На участие в открытом аукционе, назначенном на 21.05.2014, по лоту № 1 -  право
на заключение договора аренды земельного участка площадью 54 860  кв. м., расположенного по адресу: г. Пермь, ул. Александра Щербакова, 102, кадастровый номер 59:01:0000000:75145,  заявки не поступали.
2. Комиссия  решила:

В связи с тем, что  на лот № 1 заявок не поступило, аукцион по данному лоту признать несостоявшимся.

Председатель комиссии                                                                                           Т.Л. Сидоренко
Протокол вела                                                                                                            Т.Н. Кузнецова
PAGE
1